АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2007                   №  174

Об установлении размера и сроков

перечисления   в   бюджет   города

части    прибыли   муниципальных

унитарных предприятий

                 В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, закрепленного в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий и обеспечения поступления в бюджет города части прибыли муниципальных унитарных предприятий, в соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ, статьей 55 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 № 131-ФЗ,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

           Установить, что размер части прибыли муниципальных унитарных предприятий города, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежит перечислению в бюджет города ежегодно за предыдущий год до 15 июля текущего года одним или несколькими платежами, согласно нижеперечисленным нормативам:

	   №
 п/п

 п/п
	Муниципальные предприятия по сферам деятельности
	Размер части прибыли, подлежащей перечислению

	           1
	2
	3

	          1
	Предприятия:
	10%

	          1
	                                           2
	            3

	МУП «Управляющая организация-Домоуправление № 1,

МУП «Управляющая организация-Домоуправление № 2,

МУП «Управляющая организация-Домоуправление № 3,

МУП «Управляющая организация-Дом – 1»,

МУП «Управляющая организация-Дом – 2»,

МУП «Управляющая организация-Дом – 3»,

МУП «Управляющая организация-Дом – 4».

	         2
	Прочие.
	15 %

Мэр города                                                                                     С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя Думы

  Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города

PAGE
2